
ZARZĄDZENIE NR OA.0050.48.2024
BURMISTRZA MIASTA KOŁA

z dnia 10 kwietnia 2024r.

w sprawie obciążenia służebnością przesyłu nieruchomości stanowiących własność Gminy
Miejskiej Kolo

Na podstawie art. 30 ust. l i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. póz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 13 ust. l i art. 25 ust. l ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. póz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688,
1762, 1906 i 2029), art. 305' ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2023 r. póz.
1610, 1615, 1890 i 1933) oraz uchwały nr LXXV/780/2024 Rady Miejskiej Koła z dnia 13 marca
2024r. w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie shiżebnością przesyłu nieruchomości stanowiących
własność Gminy Miejskiej Koło zarządza się, co następuje:

§ l. Po wyrażeniu zgody przez Radę Miejską Koła postanawia się obciążyć odpłatną shiżebnością
przesyhi nieruchomości stanowiące własność Gminy Miejskiej Koło, położone w mieście Kole w
rejonie ul. Cegielnianej, oznaczone w ewidencji gruntów miasta Koła jako działki numer 14/12 i 14/14
arkusz mapy 44, 11/5 arkusz mapy 45 oraz 44/3 i 53/1 arkusz mapy 37, dla których to Sąd Rejonowy
w Kole, V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgi wieczyste o nr KN1K/00020267/6 dla działek
14/12 i 14/14, KN1K/00029036/1 dla działki numer 11/5, KN1K/00031266/9 dla działki numer 44/3
oraz KN1K/00055575/2 dla działki numer 53/1, na rzecz inwestora ENERGA-OPERATOR SPÓŁKA
AKCYJNA., ul. Marynarki Polskiej 130, 80-557 Gdańsk, Oddział w Kaliszu, Al. Wolności 8, 62-800
Kalisz. Szczegółowy sposób i zakres korzystania z nieruchomości objętej shiżebnością przesyłu oraz
wysokość wynagrodzenia za ustanowienie shiżebności przesyłu określi protokół uzgodnień zawarty
przez strony.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Infrastruktury Technicznej,
Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

Krzysz itkowski

RADCA PRAWNY
dr ' ' am i

-3

NACZELNIK YDZIAŁU

Mariu Graba czyk


